
Uchwała Nr 1566/282/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie projektu „Stolica Kultury Mazowsza” 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 459/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2003 r.                   

w sprawie projektu „Stolica Kulturalna Mazowsza”, zmienionej uchwałą Nr 1916/267/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lipca 2009 r. oraz uchwałą Nr 252/19/11 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lutego 2011 r. a także uchwałą                              

Nr 1719/72/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2011 r. załącznik  

do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 


